ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2014  № 22

О награждении
Почетной грамотой
Ярославской областной Думы

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской област-

ной Думы П.В. Исаевым, А.В. Кузьминым, И.В. Осиповым, в соответствии с По-

ложением о Почетной грамоте Ярославской областной Думы, утвержденным По-

становлением Ярославской областной Думы от 29.06.2010 № 101, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетной грамо-

той Ярославской областной Думы:

-  за особые достижения в реализации областных целевых программ, а так-

же в обеспечении социального, экономического и культурного развития Яро-

славской области, многолетний добросовестный труд в органах государствен-

ной власти Ярославской области и в связи с юбилеем:

Михаила Вадимовича Груздева - директора департамента образования

Ярославской области;

      - за многолетний добросовестный труд, особые достижения в обеспечении

социального, экономического и культурного развития в Ярославской области:

Алексея Николаевича Городкова - директора по производству открытого

акционерного общества «Ярославский радиозавод»;

Владимира Львовича Филимонова - технического директора открытого

акционерного общества «Ярославский радиозавод»;

- за особые достижения в обеспечении социального и экономического раз-

вития Ярославской области, многолетний добросовестный труд и в связи с

празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и

жилищно-коммунального хозяйства:

Валентину Витальевну Касаткину - главного бухгалтера муниципального

унитарного предприятия «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунальных

услуг»;

- за особые заслуги в развитии местного самоуправления в Ярославской

области:

Валентину Васильевну Крюкову - начальника отдела финансов Админи-

страции Первомайского муниципального района;

Николая Борисовича Ватанина - депутата Собрания представителей Боль-

шесельского муниципального района третьего, четвертого и пятого созывов;

- за особые заслуги в развитии местного самоуправления, в обеспечении

социального, экономического и культурного развития Ярославской области:

Ярослава Игоревича Юдина - депутата муниципалитета города Ярославля

четвертого, пятого и шестого созывов;

Александра Михайловича Кузнецова - депутата муниципалитета города

Ярославля третьего, четвертого и пятого созывов;

- за особые достижения в обеспечении социального, экономического и

культурного развития Ярославской области и в связи с 20-летием Ярославской

областной Думы:

Сергея Николаевича Кривнюка - заместителя директора государственного

бюджетного учреждения Ярославской области «Яроблтранском», депутата

Государственной Думы Ярославской области второго и третьего созывов, депу-

тата муниципалитета города Ярославля четвертого созыва;

- за особые заслуги в развитии местного самоуправления в Ярославской

области и в связи с юбилеем:

Нину Константиновну Смирнову - главу Судоверфского сельского посе-

ления Рыбинского муниципального района Ярославской области;

- за особые достижения в обеспечении социального, экономического раз-

вития Ярославской области и в связи с юбилеем:

Юрия Петровича Садовникова - Председателя Совета директоров закры-

того акционерного общества «Залесье» Рыбинского муниципального района

Ярославской области.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по данно-

му вопросу (прилагается).

Председатель комитета                 А.В. Кузьмин